
ZARZĄDZENIE NR 48/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Słubic

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy   z dnia  8 marca  1990 r.   o samorządzie  gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) oraz art. 70 § 1 i § 2 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r., Kodeks pracy (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 917 ze zmianami) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Odwołuję Romana Siemińskiego ze stanowiska Zastępcy Burmistrza Słubic z dniem 

31 stycznia 2019 r.

2. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem stosunku pracy z zachowaniem 

3 miesięcznego okresu wypowiedzenia, który upływa z dniem 30 kwietnia 2019 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Słubice

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: BA6CF157-6EAA-40CF-A7F3-212B6FD35C9C. Przyjęty Strona 1




